16
Flachbeutel	 25 µ bis 100 µ
LDPE (Polyethylen)  –  transparent  (unbedruckt / Recyclingzeichen)
Andere Größen und Sonderanfertigungen (Druck) auf Anfrage
100 µ
Artikel-Nr.             Format
BN7080100ST	   70 x   80 mm
BN80120100ST	   80 x 120 mm
BN100150100ST	 100 x 150 mm
BN100200100ST	 100 x 200 mm
BN150200100ST	 150 x 200 mm
BN160250100ST	 160 x 250 mm
BN180220100ST	 180 x 220 mm
BN200250100ST	 200 x 250 mm
BN200300100ST	 200 x 300 mm
Artikel-Nr.           Format
BN220350100ST	 220 x 350 mm
BN250300100ST	 250 x 300 mm
BN250350100ST	 250 x 350 mm
BN250400100ST	 250 x 400 mm
BN300400100ST	 300 x 400 mm
BN300450100ST	 300 x 450 mm
BN300500100ST	 300 x 500 mm
BN350500100ST	 350 x 500 mm
BN400500100ST	 400 x 500 mm
BN400600100ST	 400 x 600 mm
Artikel-Nr.               Format
BN400700100ST	   400 x   700 mm
BN450600100ST	   450 x   600 mm
BN500700100ST	   500 x   700 mm
BN550800100ST	   550 x   800 mm
BN600900100ST	   600 x   900 mm
BN5001000100ST	   500 x 1000 mm
BN6001200100ST	   600 x 1200 mm
BN7001000100ST	   700 x 1000 mm
BN8001200100ST	   800 x 1200 mm
BN10001500100ST	1000 x 1500 mm
25 µ
Artikel-Nr.              Format
BN7510025ST	     75 x   100 mm
BN10012025ST	   100 x   120 mm
BN10015025ST	   100 x   150 mm
BN10020025ST	   100 x   200 mm
BN12022025ST	   120 x   220 mm
BN15020025ST	   150 x   200 mm
BN16025025ST	   160 x   250 mm
BN20025025ST	   200 x   250 mm
BN20030025ST	   200 x   300 mm
BN25035025ST	   250 x   350 mm
BN25040025ST	   250 x   400 mm
BN30035025ST	   300 x   350 mm
BN30040025ST	   300 x   400 mm
BN30050025ST	   300 x   500 mm
BN35040025ST	   350 x   400 mm
BN35055025ST	   350 x   550 mm
BN40050025ST	   400 x   500 mm
BN40060025ST	   400 x   600 mm
BN50060025ST	   500 x   600 mm
BN50080025ST	   500 x   800 mm
BN60070025ST	   600 x   700 mm
BN500100025ST	   500 x 1000 mm
BN600120025ST	   600 x 1200 mm
BN700100025ST	   700 x 1000 mm
BN800120025ST	   800 x 1200 mm
BN1000150025ST	1000 x 1500 mm
50 µ
Artikel-Nr.            Format
BN406050ST	   40 x   60 mm
BN508050ST	   50 x   80 mm
BN5010050ST	   50 x 100 mm
BN609050ST	   60 x   90 mm
BN7010050ST	   70 x 100 mm
BN8012050ST	   80 x 120 mm
BN10015050ST	 100 x 150 mm
BN10020050ST	 100 x 200 mm
BN12018050ST	 120 x 180 mm
BN15020050ST	 150 x 200 mm
BN15025050ST	 150 x 250 mm
BN15030050ST	 150 x 300 mm
Artikel-Nr.              Format
BN40050050ST	   400 x   500 mm
BN40060050ST	   400 x   600 mm
BN40070050ST	   400 x   700 mm
BN45065050ST	   450 x   650 mm
BN50060050ST	   500 x   600 mm
BN50080050ST	   500 x   800 mm
BN60080050ST	   600 x   800 mm
BN500100050ST	   500 x 1000 mm
BN600100050ST	   600 x 1000 mm
BN600120050ST	   600 x 1200 mm
BN700100050ST	   700 x 1000 mm
BN800120050ST	   800 x 1200 mm
BN1000150050ST	 1000 x 1500 mm
Artikel-Nr.           Format
BN17032050ST	 170 x 320 mm
BN20025050ST	 200 x 250 mm
BN20030050ST	 200 x 300 mm
BN20040050ST	 200 x 400 mm
BN22036050ST	 220 x 360 mm
BN25030050ST	 250 x 300 mm
BN25035050ST	 250 x 350 mm
BN25040050ST	 250 x 400 mm
BN30040050ST	 300 x 400 mm
BN30045050ST	 300 x 450 mm
BN30050050ST	 300 x 500 mm
BN35040050ST	 350 x 400 mm
BN35055050ST	 350 x 550 mm